



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510078689
Datum vystavení: 08.11.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sírotčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
BRAIN computers s.r.o.
Kalvodova 1087/2
709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 25397265 **DIČ:** CZ25397265

Vyřizuje/Kontakt: Hedvika Olszarová **Tel:** 596 703 309 **E-mail:** olszarova@diamo.cz

Dodací lhůta: 22.11.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PC DELL PRECISION T3620	Kus	39.970,00	1	39.970,00
Dell Precision T3620 MT E3-1240/16G/256SSD+1TB/M2000-4G/DP/W10P/3R NBD				
Procesor: Intel® Xeon E3-1240 v5 (Quad Core HT 3.5GHz, 3.9GHz Turbo, 8MB)				
Paměť: 16GB (1x16GB) 2400MHz DDR4 Non-ECC				
Operační systém: Windows 10 Pro (64-bit) Czech				
OS médium: Win 10 Pro (64-bit) recovery DVD				
1.Pevný disk 256GB SSD M.2 PCIe NVMe Class 40 Solid State Drive				
2.pevný disk: 1TB 3.5" SATA 7200 rpm				
Grafická karta: Nvidia Quadro M2000 4GB (4 DP), (1 DP to SL-DVI adapter)				
Mechanika: 16x DVD+/-RW poloviční výšky				
Provedení: Tower Up to 85% efficient 290W Chassis				
Barva: Černá				
Vybava a příslušenství				
Klávesnice: Dell KB216 Multimediální USB čeština (QWERTZ); Dell MS116 Optický myš				
Software: Microsoft Office Software Trial				
Konektivita				
Vybavení: 2x USB 3.0 porty (Přední panel), 2x USB 2.0 porty (Přední panel), 4x USB 3.0 porty (Zadní panel), 2x USB 2.0 porty (Zadní panel), 1x Konektor typu jack pro sluchátka, 1x Konektor typu jack pro mikrofon, 1x Konektor linkového výstupu, 1x Konektor linkového vstupu / mikrofonu, 1x Konektor pro klávesnici, 1x Konektor pro myš, 1x Síťový konektor RJ45, 1x Sériový konektor				
Rozměry a hmotnost				
Rozměry: 36 x 17,5 x 43,5 cm (V x Š x H); Hmotnost: 9,1 kg				
Záruka				
Typ: 3 roky ProSupport and Next Business Day On-Site Service - servis u zákazníka do druhého pracovního dne vč. technika				

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
MONITOR 27" DELL U2715H ULTRASHARP WQHD 27" LCD Dell U2715H QHD 3H-IPS/16:9/HDMI+DP+USB	Kus	10.960,00	1	10.960,00
VÁLEC HP CE314A	Kus	1.763,00	2	3.526,00
MYŠ OPTICKÁ USB DeLux M618 - DRATOVÁ VERTIKÁLNÍ ERGONOMICKÁ MYŠ černá	Kus	1.390,00	1	1.390,00
SADA UPGRADE-ZÁKL.DESKA,PAMĚŤ,PROCESOR Upgrade PC Kit (MB, CPU, RAM)	sada	14.691,00	2	29.382,00
KABEL PŘÍPOJNÝ UTP CAT.5 1M Patch cord UTP Cat5 šedý 1m	Kus	17,00	50	850,00
KABEL PŘÍPOJNÝ UTP CAT.5 2M Patch cord UTP Cat5 šedý 2	Kus	19,00	50	950,00
KABEL PŘÍPOJNÝ UTP CAT.5 3M Patch cord UTP Cat5 šedý 3	Kus	26,00	50	1.300,00
KABEL PŘÍPOJNÝ UTP CAT.5 0,5M Patch cord UTP Cat5 šedý 5	Kus	36,00	30	1.080,00
KABEL PŘÍPOJNÝ UTP CAT.5 0,5M Patch cord UTP Cat5 šedý 10m	Kus	62,00	5	310,00
Celková hodnota bez DPH CZK			89.718,00	

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša